Республика    Бурятия

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «САЯНТУЙСКОЕ»
ТАРБАГАТАЙСКОГО  РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е

от «25» октября 2013 г.                 № 315	                     с. Нижний Саянтуй

«Об избрании заместителя  Председателя
Совета депутатов МО СП «Саянтуйское».

В соответствии со ст. 22 Устава муниципального образования сельского поселения «Саянтуйское», ст.4 Регламента Совета депутатов МО СП «Саянтуйское»,
Совет депутатов МО СП «Саянтуйское» РЕШИЛ:

1 Избрать заместителем председателя Совета депутатов 3 созыва МО СП «Саянтуйское»  Русину Елену Федоровну.

2 Разместить настоящее решение в общественных местах.
3 Контроль за исполнением  решения оставляю за собой.

Глава МО СП «Саянтуйское»                                          Рандина В.В.